
آغاز چهل و یکمین هفته 
اعتراضات مردم فرانسه هم زمان 

با اجلاس جی 7
ســپهرغرب، گروه ایــران و جهان: چهل 
و یکمیــن هفتــه اعتراضــات معترضان به 
سیاســت های اقتصادی دولت فرانسه )جلیقه 
زردها( هم زمان با برگزاری نشســت جی 7 در 

این کشور، آغاز شد.
به گزارش اسپوتنیک، درحالی که فرانسه به دلیل 
برگزاری نشست سران کشورهای عضو جی 7، تحت 
تدابیر شــدید امنیتی قــرار دارد، جلیقه زردها برای 

پیگیری اعتراضات خود به خیابان ها آمده اند.
معترضان )جلیقه زردها( با انتخاب روزهای شنبه 
و نام گذاری آن با عنوان »شــنبه ســیاه« اعتراضات 

خود را در هر هفته پیگیری می کنند.
جنبش اعتراضی جلیقه زردهای فرانسه از 17 ماه 
نوامبر سال گذشته میلادی و در اعتراض به تصمیم 
دولــت مبنی بــر افزایش قیمت ســوخت و کاهش 
مالیات ثروتمندان آغاز شــد، امــا به مرور، مطالبات 

آن ها رو به افزایش گذاشت.
پارلمان فرانسه اخیراً لایحه »ضد خرابکاری« دولت 
فرانسه که با هدف تشــدید برخورد با اقدامات مخرب 
معترضان تدوین شده بود را تصویب کرد؛ اما این قانون 

از سوی شورای قانون اساسی فرانسه رد شد.
جلیقــه زردها معتقدند ارائه این لایحه از ســوی 
دولت ماکرون نشــان دهنده روحیه دیکتاتوری وی 

است، بنابراین خواهان استعفای او هستند.

4,174,000گرم طلای 18 
40,940,000بهار آزادی

21,480,000نیم
13,420,000ربع

پیامبر خدا صلی الله علیه وآله:
هرکس یک شب در آرزوی گرانی 

برای امت من باشد، خداوند اعمال چهل ساله
 او را تباه می کند.
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مرا اسکن کنید

طرح روز
تجدید بیعت مدیران استان همدان با آرمان های شهدا در نخستین روز از هفته دولت

روحانی: 
طبق تأکید امام )ره( دولتی 

موفق است که خادم مردم باشد
کسی با تضعیف دولت تقویت نمی شود

رئیس جمهور در حرم امام خمینی )ره( گفت: طبق 
بیان و تأکید امام، دولتی موفق اســت که خادم مردم 

باشد و به مردم خدمت کند.

فرمانده  کل سپاه: 
امنیت خلیج فارس در ید قدرت 

نظام جمهوری اسلامی ایران است؛ 
دشمنان نمی توانند به این امنیت 

خدشه وارد کنند
فرمانده  کل ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: 
امنیت به  فضل الهی با حضور مســلط نیروهای مسلح 
ایران برقرار اســت و امنیت خلیج فارس در ید قدرت 

نظام جمهوری اسلامی ایران است.

افزایش 55 درصدی حجم 
سرمایه گذاری خارجی در ایران

ارائه بسته های تشویقی
 برای جذب سرمایه گذار خارجی

ســازمان  خارجــی  ســرمایه گذاری  مدیــرکل 
ســرمایه گذاری و کمک های فنی ایران از افزایش 55 
درصدی حجم ســرمایه گذاری خارجی در ایران خبر 
داد و گفت:  بسته های تشویقی برای جذب سرمایه گذار 

خارجی ارائه می شود.

استمداد مالک »استنا ایمپرو« 
از »پوتین و مودی« 

برای آزادی این نفت کش
مدیرعامل شرکت »اســتنا بالک« مالک نفت کش 
انگلیســی توقیف شــده در ایران از نامه نگاری خود با 
رئیس جمهور روســیه و نخســت وزیر هنــد به منظور 

آزادی این نفت کش خبر داده است.

آمریکا در حال ساخت پایگاه 
نظامی در مرز آرژانتین، برزیل و 

پاراگوئه است
خبرگزاری اســپوتنیک گزارش داد که آمریکا در 
حال ساخت یک پایگاه نظامی در مرز آرژانتین، برزیل 

و پاراگوئه است.

المیادین: 
ترکیه به بهانه پست های دیدبانی 

به دنبال حفظ جای پای خود
 در سوریه است

وبگاه خبری المیادین نوشــت: تلاش ترکیه برای 
نجات گروه های تروریســتی در شــمال سوریه در پی 
آزادی منطقه راهبردی خان شیخون در ریف جنوبی 

ادلب، سیاست فریبکاری ترکیه است.

پرتاب 2 موشک بالستیک توسط 
زیردریایی های روسیه

از پرتــاب موفقیت آمیــز  وزارت دفــاع روســیه 
موشک های بالستیک از دو زیردریایی اتمی این کشور 
از اقیانوس منجمد شمالی و دریای بارنتس به اهداف 
تعیین شده در دو منطقه نظامی در خاک روسیه خبر 

داد.

14 ماه ضرب الاجل خروج آمریکا از 
افغانستان

واگذاری اختیارات به »ملا برادر«
روزنامــه امت چاپ پاکســتان در گزارشــی اعلام 
کرد: در اجلاس شــورای مرکزی طالبان برای خروج 
نیروهای آمریکایی ظرف مدت 14 الی 17 ماه موافقت 

و تمام اختیارات به »ملا برادر« واگذار شده است.

فشارافزایی تولید گاز پارس جنوبی سرخط خبرها
با امکانات داخلی

ایران معطل اروپایی ها نمی ماند

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: در حالی 
گاز در  تولید  پیشنهاد فشــارافزایی  توتال 
پارس جنوبی را با ساخت سکوهای فشارافزا 
مطرح کرده بود که بــا خروجش این طرح 
تعطیل شــد، اما مسؤولان صنعت نفت قصد 
امکانــات و دانش داخلی  به  با توجه  دارند 
اقدام به فشارافزایی تولید گاز پارس جنوبی 

کنند.
بیش از یک ســال از خــروج توتال از قرارداد 
طرح توســعه فاز 11 میدان گازی پارس جنوبی 
می گــذرد؛ قراردادی که بر اســاس آن قرار بود 
توسعه آخرین فاز پارس جنوبی نیز بعد از سالها 
تعیین تکلیف شــود در کنــار آن نیز تجهیزات 
و ســکوهای جدیدی ســاخته شــود تا با انجام 
عملیات فشــارافزایی، جلوی کاهش تولید گاز از 

این فاز گرفته شود.
خروج بی  هزینــه توتال باعث شــد کل پروژه 
فشــارافزایی نیز متوقف شــود. چراکه مسؤولان 
ارشــد وزارت نفت هیچ گزینه جایگزینی به جای 
توتال نداشــتند و به سادگی کل پروژه از دور اجرا 
خارج شد. پس از خروج توتال از این طرح قرار بود 
بخش بین المللی شرکت ملی نفت چین جایگزین 
توتال در این طرح شــود، اما متأسفانه با گذشت 
ماه هــا هنوز چینی ها نیز قدم مؤثری در توســعه 
این فاز برنداشته اند و با این روند که پیش می رود 
بعید به نظر می رســد که توسعه این فاز در دولت 
فعلــی رقم بخورد؛ البته ایــن مطلب نیز به دلایل 
مختلف ازجمله وابســتگی این پروژه به طرح های 

فشارافزایی توتال غیرقابل پیش بینی نبود.
اما شاید مهم تر از توسعه فاز 11 پارس جنوبی، 
موضــوع فشــارافزایی تولیــد گاز از ایــن مخزن 

مشترک باشد.

یک مقــام مســؤول در صنعت نفــت در این 
زمینــه، گفت: پس از خــروج توتال از این طرح و 
موضوع ساخت سکوهای فشارافزا که هزینه بسیار 
زیــادی را به دوش صنعت نفــت تحمیل می کرد 
شــرکت های دانش بنیان داخلی دست به کار شده 
و طرح هایــی را در خصوص افزایــش تولید گاز و 
جلوگیری از افت فشار داده اند که در حال بررسی 

این طرح ها هستیم.
وی ادامه داد: البته طرح توتال هم وجود دارد 
که در صــورت کاهش تحریم ها می توان آن را نیز 
بررسی کرد اما در شرایط فعلی نمی توان روی آن 

حساب باز کرد.
      معطل طرح توتال نمی مانیم

در همیــن رابطه رضــا دهقان، معــاون امور 
مهندسی شــرکت ملی نفت نیز گفته است: سعی 
داریــم با امکانات موجود دســت به افزایش تولید 
گاز بزنیم و حتماً نباید روی روشی که توتال اعلام 

کرده سرمایه گذاری کرد.
وی تصریح کرد: بررســی هایی که انجام دادیم 
نشان می دهد با امکانات داخلی و موجود در ایران 
نیز می توان این کار را انجام داد و به نتیجه رساند.

دهقان ادامه داد: در شــرایطی که کشور با آن 
مواجه است به نظر می رسد باید از همین امکانات 
استفاده کرد و منتظر اجرای طرح توتال نخواهیم 
شــد و به زودی طرح افزایش تولید گاز را از پارس 

جنوبی آغاز خواهیم کرد.
وی خاطرنشــان کرد: ممکن است برای اجرای 
ایــن طرح چاه هــای جدیدی نیــز در این میدان 

حفاری کنیم.
به گزارش خبرنگار فارس؛ ایران در حال حاضر 
حــدود 800 میلیــون متر مکعــب گاز از مخزن 

مشترک پارس جنوبی برداشت می کند.

فاینانس چین برای تأمین 1.7 میلیارد دلار اعتبار 
طرح 550 هزار هکتاری خوزستان

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: مدیرعامل 
مؤسســه جهاد نصر با بیان اینکه اجرای فاز 
دوم طرح 550 هزار هکتاری خوزستان، 300 
ایجاد کرده و 2.5 میلیون  هزار شغل جدید 
تــن محصول را افزایــش می دهد، گفت: از 
فاینانس چیــن، 1.7 میلیارد دلار اعتبار این 

طرح تأمین می شود.
طرح 550 هــزار هکتاری منطقه خوزســتان 
موســوم به طرح مقام معظم رهبری در اســتان 
خوزســتان و ایلام اجرایی می شــود. این طرح در 
ســفر ســال 76 مقام معظم رهبری به خوزستان 
تصویب شــده که فاز یک این طرح اجرایی شده و 

اجرای فاز دوم در انتظار تأمین اعتبار است.
مدیرعامل مؤسســه جهاد نصر روز گذشته در 
نشســت خبری در پاســخ به این ســؤال که چه 
مســاحتی از این زمین ها در فاز یک اجرایی شده 
و چه مســاحتی قرار است در فاز دو اجرایی شود؟ 
و اعتبار مورد نیاز چقدر اســت؟ گفت: در فاز یک 
295 هزار هکتار در اســتان های خوزستان و ایلام 
اجرایی شده و قرار است فاز دوم نیز در سطح 255 

هزار هکتار انجام شود.
محمدجواد صالحی نژاد در خصوص اجرای فاز 
دوم اظهار کــرد: طبق مصوبه دولت، مدت اجرای 
این فاز چهارساله است و اگر تأمین اعتبار به موقع 

صورت گیرد اجرای آن آغاز خواهد شد.
بــه گفته وی، کل اعتبار مورد نیاز برای اجرای 
فــاز دوم به میزان 12 هزار میلیــارد تومان برای 
اجرای شــبکه های فرعی اســت و مقرر شده این 
اعتبار از طریق فاینانس و همچنین منابع صندوق 

توسعه ملی تأمین شود.
     تأمین 1.7 میلیارد دلار اعتبار طرح 

550 هزار هکتاری از طریق فاینانس چین
مدیرعامل مؤسســه جهــاد نصــر، ادامه داد: 
مقدمات قرارداد فاینانس با کشور چین انجام شده 
و قرار است 1.7 میلیارد دلار توسط چین به عنوان 

فاینانس در این بخش سرمایه گذاری شود.
صالحی نــژاد بــا بیــان اینکه در ســفر اخیر 
مسؤولان کشــور به چین این مذاکرات انجام و از 
سوی چینی ها با استقبال مواجه شده، اذعان کرد: 
توافقات اولیه امضا شــده و در حال پیگیری مجوز 
شورای اقتصاد هستیم و نامه ای هم به معاون اول 
رئیس جمهور برای تســریع در انجام کار ارســال 

شده است.
وی تأکید کرد: انجام فاز یک، ســه میلیون تن 
به افزایش تولید محصولات کشــاورزی در منطقه 
خوزســتان و ایلام کمک کرده و در صورت اتمام 
کل ایــن طــرح، 9.5 میلیون تن بــه محصولات 

کشاورزی کشور اضافه خواهد شد.
      ایجــاد 300 هزار شــغل جدید با ا 

جرای فاز دو طرح 550 هزار هکتاری
مدیرعامل مؤسســه جهاد نصر با بیان اهمیت 
آغاز هر چه ســریع تر اجرای فــاز دوم طرح 550 
هزار هکتــاری، گفت: اجرای این طرح، 300 هزار 
اشتغال جدید ایجاد خواهد کرد و 16 هزار میلیارد 
تومان هم درآمد بیشتر نصیب کشاورزان می شود؛ 
همچنیــن محصــولات آن هــا را 2.5 میلیون تن 

افزایش خواهد داد.
وی با اشاره به منافع اجرای فاز یک طرح 550 
هزار هکتــاری، ابراز کرد: این طرح در مســاحت 
255 هــزار هکتار انجام شــده و پایــان یافته و 
شــبکه های فرعی آبیاری نیز در سطح 255 هزار 
هکتار و زهکشــی زیرزمینی در سطح 197 هزار 

هکتار انجام شده است.
صالحی نژاد با بیان اینکه سیل های اخیر منطقه 
جنوب کشــور تنها به 10 درصد یعنی معادل 20 
هزار هکتــار از زمین های آماده شــده این طرح 
خســارت وارد کرده اســت، گفت: در صورتی که 
این طرح انجام نمی شــد زمین های بیشــتری در 
این منطقه از بیــن می رفتند که اجرای این طرح 
سه میلیون تن به افزایش تولید این منطقه کمک 
کرده و میــزان خرید تضمینی گنــدم را در این 

منطقه افزایش داده است.
مدیرعامــل مؤسســه جهاد نصــر در ادامه به 
اهمیت اجرای فــاز دوم پرداخت و یادآوری کرد: 
وزیــر جهاد کشــاورزی برای درخواســت تأمین 
اعتبار از صندوق توســعه ملی مکاتباتی داشته و 
معاون اول رئیس جمهور نیز تمدید مجوز از محل 
فاینانس داخلی را داده اســت که امیدوار هستیم 
هر چه زودتر اعتبارات لازم برای اجرای این طرح 

تأمین شود.
وی اضافه کرد: در شــرایط فعلی شاید تأمین 
اعتبار به دلیــل اولویت های دیگری که در اقتصاد 
کشور وجود دارد ســخت شده است اما مسؤولان 
در صــورت تأمین اعتبار در آینده نزدیک شــاهد 

درآمدزایی و بازدهی این طرح خواهند بود.
     مهــار 56 درصــدی ریزگردها در 

منطقه خوزستان
مدیرعامل مؤسسه جهاد نصر در ادامه با اشاره 
به نتیجــه اقداماتی که برای مهــار ریزگردها در 
منطقه خوزســتان انجام شــده، افزود: با اقداماتی 
که در این منطقه انجام شــد، اثربخشی ریزگردها 
تــا 56 درصد کاهش یافته و مشــکل تا حدودی 

برطرف شده است.
صالحی نــژاد با بیــان اینکه 70 درصد منشــأ 
ریزگردهــا در ایــن منطقه داخلــی و 30 درصد 
خارجی اســت، خاطرنشــان کرد: امسال هم 92 
میلیارد تومان برای اجــرای باقی مانده کانال های 

این منطقه تصویب شده است.

افسر صهیونیست:

حماس در حال تبدیل شدن به یک ارتش منظم و بزرگ است
سپهرغرب، گروه ایران و جهان: افسر سابق 
ســرویس های اطلاعات نظامــی ارتش رژیم 
تبدیل  حال  در  حماس  گفت:  صهیونیســتی 
شــدن از یک گروه نظامی به یک ارتش منظم 

و بزرگ است.
»یونی بن مناحیم«، افســر ســابق سرویس های 
اطلاعــات نظامی ارتش رژیم صهیونیســتی )امان(، 
اظهار کرد: گردان های عزالدین القسام، شاخه نظامی 
حماس در نوار غزه در حال تبدیل شدن از یک گروه 
مســلح به یک ارتش منظم اســت، آن هم از پایان 
جنگ تابستان 2014 علیه غزه که حماس ترمیم و 

تقویت قدرت نظامی القسام را آغاز کرد.
وبگاه خبری غزه الان، گــزارش داد: بن مناحیم 
با اشــاره به اینکه جزئیات جدیدی از مضمون دیدار 
اخیر هیئــت حماس با رهبران ایــران در تهران به 

دست آمده است، ادعا کرد: حماس و ایران با تشکیل 
یک ارتش منظــم به منظور تکمیل شــاخه نظامی 

گردان های عزالدین القسام توافق کردند.

این تحلیلگر صهیونیســت افزود: خبر مذکور را 
اسماعیل هنیه، رئیس دفتر حماس در ملاقات اخیر 
خود با خانواده های فلسطینی در مرکز نوار غزه بیان 
کرده و آن را در راســتای مبارزه با اسرائیل و بیرون 

کردن آن ها از همه خاک فلسطین دانست.
وی تصریح کرد: حماس درصدد ایجاد یک ارتش 
منظم برای مبارزه با اســرائیل است و در این مسیر 
با کمک آشکار ایران به ادوات مختلف جنگی دست 

می یابد.
افســر صهیونیست خاطرنشــان کرد: سفر اخیر 
رهبران حماس به تهران به ریاســت صالح العاروی، 
نایب رئیس دفتر سیاســی حماس و ملاقات آن ها با 
آیت الله خامنــه ای، رهبر عالی ایران و توصیف آن ها 
از تاریخــی بودن این دیدار گــواه توافق آن ها برای 

ارتقای قدرت نظامی حماس است.


